
 

Ministero dell’ Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale“Margherita Hack” 
ViaLibertà1–24020GORLE(BG) –:035/662548 

Cod.Fiscale:95118650167–Cod.mecc.:BGIC85000T-Cod.univoco:UFTC7E 

e-mail:bgic85000t@istruzione.it-pec:bgic85000t@pec.istruzione.it-www.icgorle.it 

 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria - Bando di gara, attiene alla ricerca di idoneo 

Operatore Economico per l’affidamento del servizio di noleggio pullman con conducente 

– uscite didattiche e visite guidate nell’ambito dell’Anno Scolastico 2024/25 per il 

trasporto degli alunni 
 

 
ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 

 
VISTO  l’avviso di ricerca idoneo dell’Operatore Economico 

 

VISTE   le offerte pervenute nei termini indicati nell’avviso pubblico; 

 

CONSIDERATO  che a seguito della valutazione comparativa delle candidature pervenute, la Commissione, riunitasi 

in data 20/02/2025. 

 

RITENUTO   di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria degli operatori di cui all’oggetto; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione,all’albo online dell’Istituto,dell’affidamento in via PROVVISORIA del bando noleggio pullman 

 
 

 

GITA DEL GIORNO 11/03/2025 MANTOVA 

 

TRASPORTI VEDOCAR SAS   

 

GITA DEL GIORNO 17/03/2025 AL 19/03/2025 SFRUZ (TN) 

 

TRASPORTI VEDOCAR SAS   

 

GITA DEL GIORNO SERIATE 26/03/2025 

 

F.LLI FLACCADORI S.R.L.  

 

GITA DEL GIORNO 02/04/2025 MONZA 

 

SONZOGNI RENATO   &  C. SNC 

 

GITA DEL GIORNO 08/04/2025 ROMANO DI LOMBARDIA 

 

AUTOSERVIZI GUIZZETTI  

 

GITA DEL GIORNO 29/04/2025 CREDARO (BG) 

 

 TRASPORTI VEDOCAR SAS   

 

 

 

mailto:bgic85000t@istruzione.it
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.it
http://www.icgorle.it/




 

GITA DEL GIORNO 08/05/2025 MANTOVA  

 

 TRASPORTI VEDOCAR SAS   

 

GITA DEL GIORNO 09/05/2025 LAGO D’ISEO  

 

 TRASPORTI VEDOCAR SAS   

 

 

Nel caso in cui l’operatore prescelto non sia più disponibile o non presenti adeguata disponibilità oraria compatibile con 

l’organizzazione delle gite, si procederà all'individuazione del nuovo candidato per scorrimento della classifica. 

Avverso l’affidamento provvisorio del presente incarico, ai sensi del c. 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275, e successive 

modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine,senza che siano stati prodotti reclami,l’affidamento dell’incarico diverrà definitivo ai sensi dell’art. 11 del 

D.Lgs. 163/2006. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Guiducci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

delD.Lgs82/2005s.m.i.enormecollegate,ilqualesostituisceil documento cartaceo e la firma 

autografa comma 2 deldecreto legislativo n° 39/93 

 


		2025-02-21T13:45:13+0100
	FIORELLA GUIDUCCI




